
ПЕРВОМАИСЬКИИ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИМ ФАХОВИМ КОЛЕДЖ 
(ПІПФК)

НАКАЗ

30.08.2024 смт Гусятин № 84

Про режим роботи коледжу, 
форми організації навчання та 
оцінювання навчальних досягнень здобувачів 
освіти у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу в 
Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі, на виконання 
наказу Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу від 
30.08.2024 № 83 «Про організацію освітнього процесу в 2024/2025 навчальному 
році», на підставі рішень педагогічної ради від 30.08.2024, протокол № 1, та з 
метою належної організації роботи коледжу в 2024/2025 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. УСТАНОВИТИ таку структуру 2024/2025 навчального року:
1.1. Семестри:

перший семестр — з 02 вересня по 27 грудня 2024 року; 
другий семестр — з 13 січня по 27 червня 2025 року.

1.2. Зимові канікули — з ЗО грудня 2023 року по 12 січня 2024 року.

2. УСТАНОВИТИ на 2024/2025 навчальний рік п’ятиденний навчальний 
тиждень.

Непарний тиждень навчання Парний тиждень навчання

1 пара — 910 1О30 
II пара — 104°- 1200 
III пара — 1220 — ІЗ40 
IV пара — ІЗ50—1510

І пара — 1600 1 710
II пара — 173°— 1840

3. УСТАНОВИТИ таку тривалість занять:

III пара — 185°- 2О00

Додаткові заняття
1520- 1640 1420 — 1540

4. ЗДІЙСНЮВАТИ ведення журналів академічних груп у 2024/2025 
навчальному році на базі безкоштовного державного сервісу електронних 
журналів, модуль Е-.Іоигпаі (ЬПр8://е-іоита1.іеа.£ОУ.ііа/).

6. ОЦІНЮВАТИ результати навчальних досягнень здобувачів освіти, що 
навчаються за освітньо-професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр», з



усіх дисциплін та практичного навчання (крім позакредитного освітнього 
компоненту «Фізичне виховання»), за національною чотирибальною шкалою: 
«відмінно», «добре», «задовільно», «незадовільно».

7. ОЦІНЮВАТИ результати навчальних досягнень здобувачів освіти, що 
навчаються за освітньо-професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр», з 
позакредитного освітнього компоненту «Фізичне виховання» — «зараховано», 
«незараховано».

8. Відповідальному за роботу сайту Максименку В. Г. розмістити цей наказ 
на офіційному вебсайті коледжу.

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
з навчально-виховної роботи Лугову Л. 1.

В. о. директора Дмитро СЕБКО

Людмила ЛУГОВА


